



Kielce 10.06.21 r.

EZ/82/2025/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pn. „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych, opatrunków specjalistycznych dla potrzeb Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 135 ust 6 w powiązaniu z art. 137 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach ww. postępowania oraz zmienia treść SWZ.

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 34

Uprzejmie prosimy o weryfikację poprawności tabeli ofertowej zamieszczonej w dokumentacji postępowania dla **pakietu nr 34**. Zwracamy uwagę, że tabela może zawierać rozbieżności lub błędy (brakuje kolumny ilość), które mogą wpływać na sposób kalkulacji ceny lub kompletność oferty. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy tabela została zamieszczona prawidłowo, czy też planowane jest jej skorygowanie.

W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, prosimy o opublikowanie stosownej korekty lub wyjaśnień, co pozwoli wszystkim wykonawcom na równe i prawidłowe przygotowanie ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza asortymentowo - cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie **Pakietu nr 34 – Biomatryca** poprzez nadanie nowego nazewnictwa w kolumnach, tak by tabela zawierała wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty. W pozostałym zakresie treść formularza nie została zmieniona.

Uwaga: Zamawiający zmienił formularz asortymentowo - cenowy, zamieniając Załącznik nr 2 do SWZ na **ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy - szczegóły w końcowej części niniejszego pisma.**

Poz.	Producent*	Nazwa handlowa*	Numer katalogowy (index)*	Opis przedmiotu zamówienia	Rozmiar [cm]	Ilość sztuk	VAT %	Cena jednostkowa brutto	Wartość zamówienia brutto	Oświadczam, iż oferowany wyrób medyczny posiada deklarację zgodności EU(UE) poświadczającą zgodność wyrobu z przepisami ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektywy Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG ("MDR")**
1.				Biomatryca kolagenowa do regeneracji opony twardej.	2,5 x 2,5				- zł	
2.					5 x 5				- zł	
WARTOŚĆ RAZEM:										



Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 24, poz. 2

Proszę o wydzielenie do osobnego pakietu opatrunku pooperacyjnego w rozmiarze 10x6cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do „ogłoszenia o zamówieniu” za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego, odrębnego pakietu.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 24, poz. 2

Proszę o odstąpienie od opatrunku pooperacyjnego w rozmiarze 10x6cm na korzyść opatrunku 10x8cm. Zmiana ta pozwoli na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę zapisów SWZ. Zamawiający podtrzyma dotychczasowe zapisy.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 22, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunku ocznego zgodnego z opisem:

Sterylny opatrunek oczny

- Owalny kształt o wymiarach 65 x 95 mm
- wykonany z włókniny,
- przepuszczający powietrze, parę wodną
- koloru białego, porowaty,
- samoprzylepny z klejem akrylowym
- Centralnie umieszczony opatrunek owalny o rozmiarze 65 x 35 mm
- pakowany pojedynczo
- sterylizowany radiacyjnie

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający ma prawo opisać zamówienie tak, aby spełniało jego oczekiwania i wymagania. Określenie przedmiotu zamówienia jest zarazem obowiązkiem jak i uprawnieniem Zamawiającego. Jego określenie w sposób obiektywny, z zachowaniem zasad ustawowych, nie jest jednoznaczne z koniecznością zdolności realizacji zamówienia przez wszystkie podmioty działające na rynku w danej branży.

Powyższe potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej, m. in. KIO z dnia 17 stycznia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 80/07, w którym „Izba stwierdziła, że Zamawiający ma prawo opisać swoje potrzeby w taki sposób, aby przedmiot zamówienia spełniał jego wymagania i zaspokajał potrzeby, pod warunkiem, że dokonany opis nie narusza konkurencji ani równego traktowania wykonawców. Sama okoliczność, że opis przedmiotu zamówienia uniemożliwia złożenie oferty przez Odwołującego nie wskazuje na naruszenie podstawowych zasad udzielania zamówień publicznych, skoro na rynku działają podmioty mogące brać udział w postępowaniu samodzielnie lub w ramach konsorcjum, czemu Odwołujący nie zaprzeczył”. (UZP, Zamówienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy Nr 1, Warszawa 2008, s. 35). Podobnie KIO w wyroku z dnia 9 października 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1024/08 "Zamawiający, działając w granicach określonych przepisami prawa, ma prawo sprecyzować przedmiot zamówienia o określonych minimalnych standardach jakościowych i technicznych. Okoliczność o charakterze notoryjnym, że nie wszyscy wykonawcy dysponują produktem spełniającym wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ i mogą go zaoferować oraz, że wymagania techniczne są trudne do spełnienia przez niektórych wykonawców, nie oznacza, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest prowadzone w sposób utrudniający zachowanie uczciwej konkurencji (UZP, Zamówienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy Nr 3, Warszawa 2009, s. 40). "Zamawiający ma prawo wymagać, aby przedmiot zamówienia był zrealizowany w jakości wyższej, niż standardowa, lub o podwyższonych parametrach, o ile jest w stanie swoje wymagania usprawiedliwić obiektywnymi okolicznościami" (wyrok KIO z dnia 2 kwietnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 236/08, UZP, Zamówienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy Nr 1, Warszawa 2008, s. 40).



Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 1

Czy można zaoferować opaskę bez zapinki? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 2

Czy można zaoferować opaskę o rozciągliwości wynoszącej 65%? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu 22

Czy można zaoferować opatrunek w rozmiarach 6,2cm x 7,2cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarach 6,2cm x 7,2cm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 5 Poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o rozciągliwości min. 85%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania opaski o rozciągliwości min. 85%. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu 5 Poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o rozciągliwości min. 120%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania opaski o rozciągliwości min. 120%. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 5 Poz. nr 1-2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wyjąławiania opasek ze względu na ich sklasyfikowanie w klasie I.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu wyjąławiania opasek ze względu na ich sklasyfikowanie w klasie I. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu 6 Poz. nr 1-5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury o czasie wiązania 2- 3,5 min.; czasie formowania 2- 4 min. i czasie zanurzenia w wodzie ok. 3 sek +/- 1 sek.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu 11 Poz. nr 12-14

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku wykonanego z włókien alginianu wapnia i alginianu sodu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu 11 Poz. nr 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm? Prośba nasza wynika z faktu, iż opatrunek w rozmiarze 5 x 5 cm został wycofany z oferty przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 13

Dotyczy Pakietu 19 Poz. nr 8-9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania nowoczesnych jałowych zbiorników (kompatybilnych z systemem terapii podciśnieniowej) o tej samej funkcjonalności bez wewnętrznego systemu komór? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu 24 Poz. nr 1-10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku pooperacyjnego pokrytego hypoalergicznym klejem kauczukowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 15

Dotyczy Pakietu 24 Poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku w rozmiarze 10 x 8 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Dotyczy Pakietu 24 Poz. nr 4 Poz. nr 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku w rozmiarze 15 x 8 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy - ZAPISY SWZ - WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Punkt 11, ppkt 1- właściwe zdolności techniczne lub zawodowe.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość przedstawienia wykazu wykonywanych dostaw w ramach pakietu nr 11 na łączną kwotę brutto min. 120 000,00 zł? Nasza prośba wynika z faktu, iż Zamawiający oczekuje



potwierdzenia realizacji umowy na wartość 500 000,00 zł brutto co wydaje się wartością niewspółmierną i nieadekwatną w stosunku do wartości w/w pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania właściwej zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie **Pakiet 11 - Opatrunki specjalistyczne do trudno gojących się ran-I. Punkt 11 ppkt 1)** otrzymuje nowe brzmienie:

„11. Warunki udziału w postępowaniu:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, wobec których brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 5), 7), 8), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz art. 5k ust. 1 rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz spełniają poniżej określone warunki tj.:

1) posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe:

zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) umowę/umowy, której/których zakres obejmował dostawę/dostawy opatrunków na rzecz Zamawiającego/Zamawiających, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o łącznej wartości zrealizowanych umów brutto minimum:

Pakiet 11 - 50 000,00

W pozostałym pakietach treść warunku udziału w postępowaniu nie zostaje zmieniona.

Pytanie 18

PROJEKT UMOWY § 2, ust. 2

Wnosimy o zmianę umowy poprzez dodanie następującego zapisu:

„Wydlużenie terminu obowiązywania umowy nastąpi w przypadku zgody obu stron i zostanie poprzedzone wnioskiem Zamawiającego o wydłużenie umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

PROJEKT UMOWY § 9, ust. 3

Wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie zapisów w/w ustępu i zastąpienie ich następującymi:

„W przypadku stwierdzenia braku / wady / niegodności towaru, objętego danym zamówieniem, skutkującego brakiem możliwości zrealizowania konkretnego zamówienia, Wykonawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych równoważnych do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego”
Zgodnie z § 10, ust. 1 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie towaru w wyznaczonym terminie. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu zastępczego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

PROJEKT UMOWY § 10, ust. 1

Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §10 ust. 1, pkt. 1a do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy,
- §10 ust. 1, pkt. 2a do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy,
- §10 ust. 1, pkt. 2b do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej części dostawy
- §10 ust. 1, pkt. 2c do kwoty 0,2% wartości wadliwej części dostawy

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

PROJEKT UMOWY § 10, ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 Ust. 1:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotu użyczenia – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotu użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50,00 zł, licząc za każde 1 dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia każdorazowo w wysokości 50,00 zł za stwierdzone uchybienie.

e) za brak zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 7 ust. 11 w wysokości 1 000,00 zł za każdy przypadek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy o gramaturze min. 1,90g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 23

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy 12 warstwowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 24

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy o gramaturze min. 1,49g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.



Pytanie 25

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy o gramaturze min. 0,67g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 26

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający nie miał na myśli kompresu włókninowego wykonanego z włókniny o gramaturze 30g/m² zamiast gramatury 1szt kompresu 30g?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli kompres włókninowy o gramaturze 30g/m².

Pytanie 27

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści etykietę z 2 naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z datą ważności 2 lata od daty produkcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści etykietę z 2 naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z datą ważności 2 lata od daty produkcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



Pytanie 33

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane w torebkę papierową?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 36

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści etykietę z 2 naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 37

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z datą ważności 2 lata od daty produkcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 38

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie?

Ilość [szt.]	Nazwa
10	Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 15cm x 15cm
60	Kompres z gazy 17N 12W 10cm x 10cm z nitką RTG

30	Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG
----	---

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści etykietę z 2 naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 43

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z datą ważności 2 lata od daty produkcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 44

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową foliowaną o gram. 60g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek do mocowania kaniul z podkładką chłonną w rozmiarze 6cm x 8cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 47

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu podwójny rękaw papierowo-foliowy z możliwością otwarcia jednej części bez ryzyka rozjałowienia drugiej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



Pytanie 48

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści skład wypisany w formie tekstu na etykiecie ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw z datą ważności 2 lata od daty produkcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a' 1sztuka z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o długości 3m?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie całkowitego usztywnienia po 24h?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 53

Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy trzpień (krzyżak) z wypustkami?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 54

Dotyczy Pakietu 22, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny o wymiarach 55mm x 75mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompres oczny o wymiarach 55mm x 75mm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 55

Dotyczy Pakietu 24, pozycja 1-10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pooperacyjny z wkładem chłonnym składającym się z 80% włókna naturalnego, 20% poliestru?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 56

Dotyczy Pakietu 27, pozycja 6-7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek zwinięty w rulon?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek zwinięty w rulon. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Pytanie 57

Dotyczy Pakietu 27, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wycięciem na port pionowy?

Odpowiedź:

Tak jak w o.p.z., opatrunek z wycięciem na port pionowy.

Pytanie 58

Dotyczy Pakietu 30, pozycja 5

Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek w rozmiarze 7,2 x 1,9cm?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli opatrunek w rozmiarze 7,2 x 1,9cm, tak jak w o.p.z.

Pytanie 59

Dotyczy Pakietu 1, pozycja 14,15,16

Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania tamponów do tamponady w Klasa IIa reg. 6. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania tamponów do tamponady w Klasa IIa reg. 6.

Pytanie 60

Dotyczy Pakietu 3, pozycja 5

Czy Zamawiający oczekuje w zestawie : 1 szt. - serweta bibułowo-foliowa, 42 g/m² ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje w zestawie : 1 szt. - serweta bibułowo-foliowa, 42 g/m².

Pytanie 61

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści wyroby zarejestrowane w klasie Is?

W przypadku braku dopuszczenia prosimy o merytoryczne przedstawienie argumentów przemawiających za wymogiem klasy IIa.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyroby zarejestrowane w klasie Is.

Pytanie 62

Dotyczy Pakietu 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę gazy za opakowanie a'100mb?

Odpowiedź:

Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 63

Dotyczy Pakietu 4, pozycja 34

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu, watę celulozową w arkuszach. Zauważamy, iż brak wydzielenia tej pozycji może skutkować niewłaściwą oceną ofert oraz naruszeniem zasad równości traktowania wykonawców i przejrzystości postępowania, co w konsekwencji może prowadzić do podważenia całego procesu przetargowego lub obniżenia konkurencyjności oferty.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa zamówień publicznych, brak wyodrębnienia ligniny jako odrębnej pozycji może wpłynąć na nieprawidłową kalkulację ceny oferty, w tym także na trudności w jej weryfikacji przez zamawiającego. W przypadku braku odpowiedzi w tej sprawie, będziemy zmuszeni do rozważenia złożenia formalnego protestu w związku z potencjalnym naruszeniem zasad przejrzystości i uczciwej konkurencji.

Prosimy o pilną odpowiedź w celu uniknięcia dalszych komplikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do „ogłoszenia o zamówieniu” za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego, odrębnego pakietu.

Pytanie 64

Dotyczy Pakietu 25, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy w kolorze cielestym?

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza przylepiec tkaninowy w kolorze cielestym.

Pytanie 65

Dotyczy Pakietu 15

Czy w celu dochowania wszelkich wymogów łańcucha dostaw w obrocie refundowanymi wyrobami medycznymi finansowanymi ze środków NFZ Wykonawca składający ofertę powinien posiadać koncesję hurtowni farmaceutycznej?

Odpowiedź:

Nie, Wykonawca nie musi posiadać koncesji hurtowni farmaceutycznej, jeżeli nie oferuje produktów leczniczych i prowadzi obrót wyrobami medycznymi zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych. Powinien posiadać właściwe dokumenty potwierdzające, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. oraz dopuszczony do obrotu i stosowania w służbie zdrowia.

Pytanie 66

Dotyczy Pakietu 22

Czy Zamawiający dopuści opatrunek okulistyczny, sterylny, samoprzylepny o wymiarach: w opakowaniu – 25 sztuk. Rozmiar całkowity 96x66mm (+/- 2mm). Rozmiar warstwy wewnętrznej 65x35mm (+/- 2mm).



Odpowiedź:

Tak, jak w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 67

Dotyczy Pakietu 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego wyrobu medycznego?

Biokompatybilny i biodegradowalny, wchłaniający, jałowy żel do leczenia odpływów pęcherzowo-moczowodowych, zawierający zawiesinę z mikrocząsteczek dekstranomeru i usieciowanego kwasu hialuronowego pochodzenia nie zwierzęcego.

Produkt bezpieczny dla dzieci – dopuszczony do stosowania w leczeniu OPM u dzieci.

Skład: 1 ml zawiera:

- Sól sodowa usieciowanego kwasu hialuronowego 15 mg
- Dextranomer 50 mg
- Chlorek sodu 6,9 mg
- Woda do wstrzykiwań ad 1 ml

Jałowa igła cystoskopowa do wstrzyknięć docewkowych, dopęcherzowych 19G, 35cm długości, średnica zewnętrzna 1,05mm, wykonana ze stali nierdzewnej, posiadająca złącze LuerLock z bocznym skrzydełkiem ułatwiającym manipulację. Opakowanie jednostkowe Tyvek-folia zawierające 2 etykiety samoprzylepne z nr REF, LOT i kodem kreskowym

Strzykawka 1ml z żelem + 1 igła metalowa (dostarczana oddzielnie – inny nr katalogowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku ze zmianami w formularzu asortymentowo - cenowy wynikającymi z udzielonych odpowiedzi na zadawane przez Wykonawców pytania, Zamawiający wprowadził „**ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy**”. W związku z powyższym oferty należy składać na ZMODYFIKOWANYM Załączniku nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy.

Wskazane powyżej zmiany i wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert z odpowiednią adnotacją pod pakietem. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

NOWE TREMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ZWIĄZANIA OFERTĄ.

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, **przesuwa termin składania i otwarcia ofert z 16.06.2025 r. na dzień 23.06.2025 r.** bez zmiany godziny składania i otwarcia ofert.

Jednocześnie zmienia się **termin związania ofertą z dnia 13.09.2025 r. na dzień 20.09.2025 r.**

Działając w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje iż, dokonał zmiany treści SWZ poprzez przekazanie w dniu 06.06.2025 r., Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „*Ogłoszenie o zmianie*”.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl> oraz <https://bip.wszskielce.pl> zamieścił niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
mgr inż. Stefan Bąk

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
anna.dobrowolska@wszskielce.pl

